
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006944 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21056-01 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

Název veřejné zakázky:
D l -  úsek 14 -  Rekonstrukce mostu ev. č. Dl-147 -  DSP, IČ pro SP,

VD-ZDS, AD,
uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, č. 01ST-000764, 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. ŘSD BIM MIN 2020 - 4SASAFRPON
zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, nebo Společníkem 1, společností 
4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200
IČO: 063 27 354
DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

1



tel:

AFRY CZ s.r.o., společníkem 2 Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
a
SAGASTA s.r.o., společníkem 3 Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
a
SATRA, spol. s r.o., společníkem 4 Společnosti

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
OR u MS v Praze, vložka C250116

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
a
Pontex, spol. s r.o., společníkem 5 Společnosti

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994 
společnost s ručením omezeným

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 10. 2021 Smlouvu na dílčí veřejnou zakázku 
č. 02PT-006944 s názvem „Dl -  úsek 14 -  Rekonstrukce mostu ev. č. Dl-147 -  DSP, IČ pro SP, 
VD-ZDS, AD“, (dále jen ,,Smlouva“), zadané na základě Rámcové dohody na projektové práce pro 
menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 
01ST-000764, uzavřené dne 23. 9. 2020.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna správce Společnosti této zakázky ze Společníka 1, 
vedoucího společníka Společnosti, společnosti 4roads s.r.o., na Společníka 5, společnost Pontex, 
spol. s.r.o., se všemi právy a povinnostmi z této změny vyplývajícími, v souvislosti s Dodatkem č. 
2 ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI ze dne 16. 7.2020, který mezi sebou uzavřeli všichni společníci 
Společnosti „ŘSD BIM MIN 2020 - 4SASAFRPON“ a který specifikuje práce a činnosti 
vykonávané Společníky.

2



3. Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI ze dne 16. 7. 2020 je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku
č. 1.

4. Převedením správcovství Společnosti také dochází ke změně bankovního spojení na Společníka č. 
5, společnost PONTEX, spol. s.r.o.

5. Převedením správcovství Společnosti také dochází ke změně osobv oprávněné k podpisu 
předávacích protokolů

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze dne 
Za Objednatele

V Praze dne 
Za Poskytovatele

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
07.03.2022 12:45:45

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.08 
09:29:32+01'00'

4roads s.r.o.
podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky v zastoupení

3



Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI
ze dne 16.7.2020 (dále jen „Smlouva o společnosti")

uzavřené ve smyslu ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

Společníci 

1 .4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27. Střešovice. 162 00 Praha 6 
zastoupená:
IČO: 06327354, DIČ: CZ06327354
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v O R  u Městského soudu v Praze, 
spis.zn. C280328
(dále též jen „Společník 1“ nebo „4roads“ nebo „Vedoucí společník")

2. AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupená:
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v OR u Městského soudu v Praze, 
spis.zn. C8073
(dále též jen „Společník 2“ nebo „AFRY")

3. SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
zastoupená:
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v O R  u Městského soudu v Praze, 
spis.zn. C250116
(dále též jen „Společník 3“ nebo „SAGASTA")

4. SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
zastoupená:
IČO: 18584209, DIC: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v O R  u Městského soudu v Praze, 
spis.zn. C3014
(dále též jen „Společník 4“ nebo „SATRA")

5. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
zastoupený:
IČO: 40763439, DIC: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v O R  u Městského soudu v Praze, 
spis.zn. C2994
(dále též jen „Společník 5“ nebo „Pontex")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „společníci")

Vzhledem k tomu, že:

• společníci podali jako „Účastník č. 6“ společnou nabídku v otevřeném zadávacím řízení na 
realizaci veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší



zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“,
evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku: Z2020-020801/VZ0094581 (dále jen „Veřejná 
zakázka“), jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic Č R  (dále jen „Veřejný zadavatel"),

• společná nabídka Účastníka č. 6 byla Veřejným zadavatelem vybrána spolu s dalšími 5 
účastníky jako ekonomicky nejvýhodnější,

• veřejný zadavatel a Společnost uzavřeli dne 25.9.2020 v rámci Veřejné zakázky Rámcovou 
dohodu č. 01ST-000764,

• veřejný zadavatel a Společnost pod Rámcovou dohodou uzavřeli dne 18.10.2021 Prováděcí 
smlouvu č. 02PT-006944, s názvem „D1 - úsek 14 - Rekonstrukce mostu ev. č. D1-147 - 
DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD “ (dále jen „Prováděcí smlouva"),

• se společníci v rámci Společnosti s názvem: „ŘSD BIM MIN 2020 -  4SASAFRPON“ dohodli 
na rozdělení prací a určení podílů společníků na D ílčí zakázce „D1 - úsek 14 - Rekonstrukce 
mostu ev. č. D1-147 - DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD “

uzavírají společníci níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společnosti.

Cl. I
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je (i) rozdělení prací a činností, které budou Společníci 
samostatně v rámci plnění D ílčí veřejné zakázky vykonávat a dále (ii) určení podílů Společníků na 
Veřejným zadavatelem uhrazené ceně díla dle Prováděcí smlouvy. V  souvislosti s rozdělením prací a 
činností mezi společníky se Společníci zároveň dohodli, že Správcem Společnosti výhradně pro 
případ plnění D ílčí zakázky bude „Společník 5“.

Cl. II
Specifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společníci se dohodli, že veškeré práce a činnosti na dílčí zakázce s názvem „D1 - úsek 14 - 
Rekonstrukce mostu ev. č. D1-147 - DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD “, bude vykonávat samostatně 
pouze „Společník 5“.

2. Za plnění D ílčí zakázky „D1 - úsek 14 - Rekonstrukce mostu ev. č. D1-147 - DSP, IČ pro SP, VD- 
ZDS, AD “ odpovídá v rámci Společnosti „Společník 5“, způsobem a v rozsahu, který je uveden ve 
Smlouvě o společnosti.

Cl. III
Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společníci se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy na plnění D ílčí 
zakázky č. 1 se stanovují následovně:

Podíl Společníka 1 4roads 0 %
Podíl Společníka 2 A FR Y 0 %
Podíl Společníka 3 SAG ASTA 0 %
Podíl Společníka 4 SATRA 0 %
Podíl Společníka 5 Pontex 100 %

Společníci berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činností, které připadají 
na každého společníka dle čl. II tohoto Dodatku č. 2.



Společníci se dohodli, že dojde-li k jakékoliv úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy na plnění 
D ílčí veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podílů jednotlivých Společníků.

2. Společníci se dohodli, že v podílu Správce je započtena i odměna za vedení Společnosti a 
koordinaci prací na D ílčí veřejné zakázce.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi společníky.

2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o společnosti tímto Dodatkem nedotčené zůstávají i nadále 
v platnosti a jsou závazné pro všechny společníky.

3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku Smlouvy o společnosti k němu společníci 
připojili své uznávané elektronické podpisy dle zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za Společníka 1 Za Společníka 2

Digitálně podepsal

2022.02.15 13:31:42
Datum: 2022.01.25 +01'00'
13:00:11 +01'00'

4roads s.r.o. A F R Y C Z  s.r.o.

Za Společníka 3

D ig itá ln ě  podepsa l
D ig itá ln ě  p o d e p s a l

Datum: 2022.02.17 
08:34:02 +01 *00*

D a tum : 2022 .02 .17  
14:43:05 + 01 '00 '

SAG ASTA  s.r.o. SAG ASTA  s.r.o.

Za Společníka 4 Za Společníka 5

D ig itá lně  podepsal
Digitálně podepsal

Pontex, spol. s r.o.,

Datum : 2022.02.17 
18:38:54 +01'00' Datum: 2022.02.18 07:33:16+ 01W

SATRA, spol. s r.o. Pontex, spol. s r.o.


